[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2010 года                    № 01-07/ 12                                              г. Тверь

             О   режиме  работы  Территориальной избирательной комиссии Центрального  района  города  Твери в  период подготовки  и  проведения  выборов депутатов  Законодательного  Собрания  Тверской  области пятого созыва
        В  связи  с  подготовкой  и  проведением выборов депутатов Законодательного  Собрания  Тверской  области, руководствуясь постановлением  избирательной комиссии Тверской области от 17.12.2010 г. № 01-13/1133,  территориальная  избирательная  комиссия  Центрального   района  города  Твери   постановляет:
1. Утвердить  следующий  режим  работы  территориальной  избирательной комиссии Центрального  района  города  Твери с избирателями, кандидатами, избирательными объединениями:

          - рабочие дни: с 10.00  до 17.00, перерыв на  обед  с 13.00  до 14.00;

          - выходные  и  праздничные  дни:  с 10.00  до  15.00  без  перерыва  на  обед;

- 1, 2, 7 января 2011 года – нерабочие дни.

2. Разместить настоящее постановление на сайте ТИК.
                    Председатель                                                                                    А.В.Модестова
Секретарь                                                                                            Л.П.Вьюнова